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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32129501T

2. Data e Regjistrimit 29/09/2003
3. Emri i Subjektit BRUNES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ XHAFZOTAJ 

8. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave

9. Objekti i aktivitetit

GERONT ÇELA10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BRUNES

14. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-066562-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/07
/2003

Numri i Vendimit:30098, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 29-07-2003 Emri i subjektit"BRUNES" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 28-07-2003 Kohezgjatja: MBI10 VJET Selia: Rr. "SADIK ZOTAJ", LAGJA 
"RILINDJA", VLORE Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Tregtim me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim 
veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. 
Shitblerje me shumice e pakice, eksport import te mallrave te ndryshem industrial, 
ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe 
mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta telefonike.  Perfaqesues ligjor: GERON ÇELA 
Ortaket: GERON ÇELA

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-23-YC-BXH-12-12-20070021.pdf

2. 28/06
/2005

Numri i Vendimit:30098/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspertes kontabel znj. Fatbardha 
Shtrepi

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-23-YC-BXH-12-12-20070021.pdf

3. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:30098/2, Gjykata:Tirane
Miratim i rritjes se kapitalit te shoqerise, pas ketij vendimi kapitali do te jete 10.311.265 
leke.

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-23-YC-BXH-12-12-20070021.pdf

4. 19/12
/2006

Numri i Vendimit:30098/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zmadhim kapitali i shoqerise me ane te kontributeve ne para ne vleren 
103.000.000 leke. Perfundimisht kapitali i shoqerise do te jete 113.311.265 leke.

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-23-YC-BXH-12-12-20070021.pdf

5. 27/06
/2007

Numri i Vendimit:30098/4, Gjykata:Tirane
Ndryshim i selise se shoqerise ne adresen e re; Rruga nacionale Vlore- Orikum, perballe 
portit turistik Orikum, Vlore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D039608D-E410-4971-83EA-5B7F3226B56A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D039608D-E410-4971-83EA-5B7F3226B56A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D039608D-E410-4971-83EA-5B7F3226B56A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D039608D-E410-4971-83EA-5B7F3226B56A
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Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-23-YC-BXH-12-12-20070021.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D039608D-E410-4971-83EA-5B7F3226B56A

